
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj 
OP Životní prostředí

AGENTURA OCHRANY 
PŘÍRODY A KRAJINY 
ČESKÉ REPUBLIKY

Číslo jednací: 17643/SOPK/21

DODATEK Č. 1

ke smlouvě o dílo č. 14192/SOPK/20 ze dne 2.3.2021 (dále jen „Smlouva o dílo“)

I. Smluvní strany

1.1 Objednatel
Česká republika - Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky
Sídlo: Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11 - Chodov
Bankovní spojení: ČNB Praha, Číslo účtu: 18228011/0710
IČO: 629 335 91
DIČ: neplátce DPH
Telefon:
Zastoupený: RNDr. Františkem Pelcem, ředitelem

(dále jen „objednatel”) 

a

1.2 Zhotovitel
PRAGOTRADE spol. r. o.

zapsaný v živnostenském rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. oddíl C 
vložka 18505
Telefon:
E-mail:

Sídlo: Maršála Rybalka 379, 273 08 Pchery - Humny
Zastoupený: Josefem Mládkem, jednatelem společnosti
Bankovní spojení: 
IČO:

Česká spořitelna, a.s., č.ú. 402799329/0800
16189612

DIČ: CZ16189612

(dále jen „zhotovitel”)



II.

2.1 Vzhledem k faktu, že při demoličních prací a souvisejících výkopech byly objeveny pod 
vrstvou násypů pneumatiky z nákladních automobilů, tyto pneumatiky bylo nutno vykopat, 
přemístit, očistit, naložit na dopravní prostředek a odvézt k jejich ekologické likvidaci, 
přičemž tyto náklady a skutečnosti nebyly v projektové dokumentaci uvedeny, se Smluvní 
strany dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek“).

3.1 V souvislosti s výše uvedenou změnou došlo k navýšení původní ceny díla ve výši 
748 807,36 Kč vč. DPH o vícepráce ve výši 69 261,61 Kč vč. DPH (viz příloha tohoto 
dodatku „soupis prací - změnový list“, dle níže uvedené tabulky na celkovou částku 
818 068,97 Kč.

3.2 Hodnota navýšení ceny smlouvy:

vícepráce méněpráce hodnota 
změny

hodnota 
změny v %

celkový 
nárůst

celkový 
nárůst v %

69 261,61
Kč

0 Kč 69 261,61
Kč

9,25 % 69 261,61
Kč

9,25 %

IV.

4.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

4.2 Zhotovitel bere na vědomí, že tento Dodatek může podléhat povinnosti jeho uveřejnění 
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon o registru smluv“), zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů a/nebo 
jeho zpřístupnění podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů a tímto s uveřejněním či zpřístupněním podle výše uvedených 
právních předpisů souhlasí.

4.3Objednatel prohlašuje, že tento Dodatek byl uzavřen v souladu s ust. §222, odst. 4 
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

4.4Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněným zástupcem poslední smluvní 
strany.

4.5Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
podle zákona o registru smluv. Smluvní strany se budou vzájemně o nabytí účinnosti 
Dodatku neprodleně informovat.

4.6 Tento dodatek je vyhotoven v elektronickém originálu.

2 | 3



4.7 Nedílnou součástí dodatku jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Změnový list

Příloha č. 2 - Krycí list soupisu prací

Příloha č. 3 - Nabídka vícepráce

V______________dne___________

Objednatel

RNDr. František Pele
Ředitel AOPK ČR

V______________dne_____________

Zhotovíte

PRAGOTRADE spol. s r.o.

3 | 3



Dotčená část stavby: Odstranění zbytků staveb „lokalita Cvičák" k.ú. Vyšný
Název / označení změny:

Evidenční list, návrh změny stavby / projektové dokumentace - je podkladem pro 
změnu ceny díla dle smlouvy o dílo

Stavební akce

Odstranění nežádoucích objektů v ZCHÚ v péči 
AOPK ČR - část 3: „Odstranění zbytků staveb 

„lokalita Cvičák“ k.ú. Vyšný

Změna stavby / projektové dokumentace č. 1

Podklad pro změnu:

Zápis ve stavebním deníku ze dne: č. listu ze dne____
Návrh pro změnu podal: _____ ___ i Dne:__
Zdůvodnění a popis změny:

Při demoličních pracích a souvisejících výkopech byly objeveny pod vrstvou násypů pneumatiky - pravděpodobně 
nákladních automobilů. Tyto pneumatiky je potřeba vykopat, přemístit, očistit, naložit na dopravní prostředek a odvézt 
k jejich ekologické likvidaci. Cena je sjednána na 850Kč/ kus bez DPH při eikovém počtu 54ks pneumatik a doprava 
55 Kč/Km bez DPH při celkové vzdálensoti 206,2Km. Celková cena tedy je 57.241 Kč bez DPH

Vliv změny na termín dokončení díla: NE
Vliv změny na cenu díla: ANO
Náklady na změnu celkem: 57 241,00 Kč bezDPH
přípočty celkem: 69 261,61 Kč bezDPH
odpočty celkem: 0,-Kč bezDPH

Za útvar / oddělení / firma Jméno Datum
3

zhotovitel PRAGOTRADE spol s r o Josef Mládek r , , /• _ _

projektant /AD/ -
objednatel ~

-TDS .10.21



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;

Objekt:
1 - pneumatiky

KSO:
Místo'

CC-CZ:
Datum: 15 10. 2021

Zadavatel: IČ: 62933591
DIČ:

Zhotovitel: IČ. 16189612
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatei: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Materiál 268.06
Montáž 56 972.94

Cena bez DPH 57 241,00

Základ daně izba dané Výše dané
DPH základní 57 241,00 21.00% 12 020,61

sniže.rtó 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 69 261,61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Razítko Datum a podpis; Razítko

iíirsns 3 z o



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 2021..1
Stavba: AQPK cvičák

Poznámka:

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 15. 10.2Q21

Zadavatel: i:.' ....... ■ < •?SKS IČ: 82933581

Kaplanova 1931/1. 148 OB Prana 11 - ChQdC-v DIČ:

Zhotovitel: PRAGOTRADE spoi. s r.o
■Maršála Rybaika 379. 273 08- Pcnery

iČ:
DIČ:

16189612

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 57 241,00

Sazba dané Zákiad daně výše daně
DPH základní 21 ;00% 57 241.00 12 020.61

snížená 15,00% 0,00 0.00

Cena s DPH v CZK 69 261.61

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Razítko

Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 5



SOUPIS PRACÍ

Objekt:
1 pneumatiky

Zhotovit©!

Popis

Náklady soupisu celkem

d HSV

0 997
2 K 997006512R

o N00

D N01
1 K 101010R

Práce a dodávky HSV

Přesun sutě
Vodorovné doprava
Vodorovná doprava sul; ne skládku s ttaloieniin dopravn? 
prostředek a stezením. přes 100 tn dc-1 km

Nepojmenované práce

Nepojmenovaný dií
Pneumatiky - likvidace
Pneumatiky - iíkviascft

Datum: 15.10.2021

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J. materiál JC2KJ J. nxxriáž [CZK] Cena celkem (CZK}

57 241,00

11 341,00

11 34'1,00
km 206,200 1,30 53,70 11341.00

45 900,00

45 900,00
.ks 54.000 0,00 850.00 45 900,00



zakázka: NABÍDKA Číslo skladu: 1
Dodavatel: PRAGOTRADE, spol. s r.o.

Maršála Rybalka 379
273 08 Pchery Humny

IČO: 16189612 DIČ: CZ16189612
C 1274 vedená u Městského soudu v Praze

Vnitřní číslo:
Příjem poptávky dne: 13.10.2021
Požadovaný termín: 13.10.2021

Poptávka odběratele:
Platnost nabídky: , ,

20210001

Popis:

Odběratel: Agentura ochrany přírody a krajiny České 
Kaplanova 1931/1
Praha 11, 14800, Chodov

IČO: 62933591
DIČ:
Česká republika

Číslo ski. karty Název Množství MJ Cena za MJ
Sleva Cena Sazba 
v% bez DPH DPH v % DPH Celkem 

s DPH

Dobrý den,

na základě Vaší dohody na stavbě zasílám nabídku na likvidaci pneumatik ze stavby

1. ) odkopání, přemístěni, očištění, nakládání a likvidace - 850 Kč/kus bez DPH
2. ) doprava - 55Kč/km bez DPH

S pozdravem 

54,000 ks 850,00 0,00 45 900,00 21 9 639,00 55 539,00
206,200 km 55,00 0,00 11 341,00 21 2 381,61 13 722,61

57 241,00 12 020,61 69 261,61

Zaevidoval:

-4-




